
 

 

 
 
 

Město Hodonín 
 

 
 
SPIS. ZNAČKA: MUHO 6326/2020 OP 
Č. J.  MUHOCJ 34210/2020 OP 
VYŘIZUJE:  Mgr. Bc. Eliška Šebestová  
TEL:   +420 518 316 454  
E-MAIL.:  sebestova.eliska@muhodonin.cz 
DATUM:       3.6.2020 
 
 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDEK  
na plnění veřejné zakázky na stavební práce  
 
Vážený dodavateli,  
dovolujeme si Vás pozvat k účasti k podlimitní veřejné zakázce na stavební práce v režimu 
zjednodušeném podlimitním, s názvem: 
 
RADNICE HODONÍN – REKONSTRUKCE 1. PP 
 
Veřejná zakázka zadávaná v souladu s § 53 a násl. zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázkách, ve znění 
pozdějších předpisů ve zjednodušeném podlimitním řízení (dále jen „veřejná zakázka“).  
 
Vyhlašovatelem a realizátorem zadávacího řízení je: 
 
Město Hodonín 
Masarykovo nám. 53/1 
695 35 Hodonín / Česká republika  
IČO: 00284891  
DIČ: CZ699001303  
 
Zastoupené:  Liborem Střechou, starostou města Hodonína 
 
Kontaktní osoba k předmětu plnění veřejné zakázky:  
Eva Tomčalová, DiS. 
telefon: +420 518 316 467  
email: tomcalova.eva@muhodonín.cz   
 
Administrace a technické zabezpečení veřejné zakázky: 
Mgr. Bc. Eliška Šebestová 
telefon: +420 518 316 454  
e-mail: sebestova.eliska@muhodonin.cz   

mailto:tomcalova.eva@muhodonín.cz
mailto:sebestova.eliska@muhodonin.cz


 

 

1. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE VEŘEJNÉHO ZADAVATELE  

 
Název:      Město Hodonín 
Sídlo zadavatele:    Masarykovo nám. 53/1  

Hodonín, PSČ 695 35 
IČO:      00284891 
DIČ:      CZ699001303 
Bankovní spojení:    Komerční banka, a. s., pobočka Hodonín, č. ú.: 424671/0100 
 
(dále jen „zadavatel“) 
 
Zastoupení v dané veřejné zakázce:  Mgr. Bc. Eliška Šebestová  

zmocněný zaměstnanec města Hodonína 
 
 

2. INFORMACE O DRUHU A PŘEDMĚTU VEŘEJNÉ ZAKÁZKY  

 
Informace o veřejné zakázce 
Název veřejné zakázky:  Radnice Hodonín – rekonstrukce 1. PP  
 
Informace o zadávacím řízení 
Druh (předmět) veřejné zakázky (§ 14 ZZVZ): Veřejná zakázka na stavební práce 
Režim veřejné zakázky podle její předpokládané hodnoty (§ 24 ZZVZ): Podlimitní veřejná zakázka 
Druh zadávacího řízení veřejné zakázky (§ 3 ZZVZ): Zjednodušené podlimitní řízení 
 
Zadavatelem zakázky je Město Hodonín se sídlem Masarykovo náměstí 53/1, 695 35 Hodonín, 
která je veřejným zadavatelem podle § 4 odst. 1 písm. d) ZZVZ.  
 
Použité zkratky:  
ZZVZ   Zákon č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 
ZD  Zadávací dokumentace  
 
Klasifikace předmětu plnění dle CPV 
CPV kódy:   
45000000-7  Stavební práce 
45212000-6  Stavební úpravy budov sloužících pro volný čas, sporty, kulturu, ubytování a restaurace  
45454100-5  Rekonstrukce budov 
45100000-8  Práce spojené s přípravou staveniště  
45310000-3  Elektroinstalační práce  
45311000-0  Instalace a montáž elektrických rozvodů a zařízení  
45331200-8  Instalace a montáž větrání a klimatizace 
42500000-1  Chlazení a ventilace 
45410000-4  Omítací práce 
71520000-9  Stavební dohled 
 
Předmět plnění  
Předmětem zakázky „Radnice Hodonín – rekonstrukce 1. PP“ je: 
 
1/Radnice Hodonín – rekonstrukce VZT 1.PP – restaurační provoz 



 

 

Stavba řeší stavební úpravy při rekonstrukci vzduchotechnického zařízení v 1. PP budovy. Jedná se 
zejména o vytvoření nové místnosti – strojovny VZT a skladových prostor. Další část stavebních úprav 
spočívá ve vytváření nových prostupů pro vzduchovody. Poslední částí je výměna podhledů 
zasažených vlhkostí při zatečení do objektu v části zázemí – dosavadní šatny a toalety, nově jsou 
navrženy minerální kazetové.  
Budou osazena nová zařízení VZT 1 – větrání kuchyně, VZT 2 – větrání restaurace a VZT 7 – větrání 
skladů kuchyně. Vzduchotechnická zařízení neslouží k vytápění. Ochlazovány budou pouze prostory 
restaurace. 
Při realizaci je nutné zabezpečení podmínek stanovených účastníky správního řízení dle stavebního 
povolení. 
 
Práce je nutno provádět s ohledem na památkovou ochranu objektu a provoz MěÚ v ostatních 
částech budovy. 
 
2/Radnice Hodonín – dodatečná opatření k redukci vlhkosti – 2. etapa 
Bude provedena obnova vnitřních povrchů, degradované omítky budou odstraněny. Veškeré obnažené 
zdivo bude očištěno na zdravé jádro, poškozené zdivo bude vyměněno.  
Omítkové systémy pro obnovu povrchů budou transvápenného charakteru v souladu s WTA 2-9-04 a 
ČSN EN 998-1. Základní požadované vlastnosti omítkového systému jsou dopodrobna popsány v PD. 
Součástí plnění je provedení drátové /mírné/ elektroosmózy a aktivní elektroosmózy /s omezeným 
počtem vodičů/, popis technologie je podrobně uveden v PD. 
Při realizaci je nutné zabezpečení podmínek stanovených účastníky správního řízení dle souhlasu s 
provedením stavebního záměru a vyjádření jednotlivých účastníků správních řízení. 
 
Práce je nutno provádět s ohledem na památkovou ochranu objektu a provoz MěÚ v ostatních 
částech budovy. 
 
Dodavatel je oprávněn podat svou nabídku pouze na celý předmět plnění této VZ „Radnice Hodonín 
– rekonstrukce 1. PP.“ 
 
Popis a rozsah veřejné zakázky je specifikován: 

- projektovou dokumentací „Radnice Hodonín – rekonstrukce VZT 1.PP – restaurační provoz“, 
zpracovanou projekční kanceláří REPOS-ING s.r.o., Třída Bří Čapků 3088, 695 01 Hodonín, IČ 
0579117; 

- jednostupňovou projektovou dokumentací „Dodatečná opatření k redukci vlhkosti radnice 
Hodonín – 2. Etapa“, zpracovanou projekční a inženýrskou kanceláří OMNIA projekt s.r.o., 
Vídeňská 127, 619 00 Brno, IČ 26285932; 

- výkazy výměr (Soupisy prací, dodávek a služeb) 
 

 

3. DOBA PLNĚNÍ A MÍSTO PLNĚNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY, TERMÍN PROHLÍDKY 

 
3.1. Předpokládaná doba plnění veřejné zakázky 
Veřejná zakázka bude zadavateli realizována dodavatelem na základě Smlouvy o dílo a dle nejvyšších 
standardů profesní efektivity a kvality. V případě, že dojde k prodloužení zadávacího řízení a objektivně 
tak nebude možné zahájit plnění v níže uvedeném předpokládaném termínu, bude skutečný termín 
zahájení plnění odsunut o dobu prodloužení zadávacího řízení. 
 
Předpokládaný termín plnění veřejné zakázky: 08/2020 – 10/2020. 



 

 

 
3.2. Místo plnění veřejné zakázky  
Místem plnění je: Radnice Hodonín, Masarykovo nám. 53/1.   
 
3.3. Termín prohlídky 
Termín prohlídky místa realizace zakázky je stanoven na 15. 6. 2020 od 10:00 hodin, sraz před 
hlavním vchodem radnice, na adrese Masarykovo nám. 53/1, Hodonín. 
 
 

4. ZADÁVACÍ DOKUMENTACE A PŘÍSTUP ČI POSKYTNUTÍ ZD  

 
Zadávací dokumentace je tvořena touto výzvou a jejími přílohami. 
Zadávací dokumentace obsahuje:  

- obchodní a technické podmínky;  
- požadavky na prokázání splnění způsobilosti a technické kvalifikace;  
- požadavek na způsob zpracování nabídkové ceny;  
- podmínky a požadavky na zpracování nabídky;  
- způsob hodnocení nabídek podle hodnotících kritérií;  
- projektovými dokumentacemi v rozsahu stanoveném prováděcím právním předpisem 

zpracovanými do podrobností, které specifikují předmět VZ v rozsahu nezbytném pro 
zpracování nabídky;  

- soupisy stavebních prací, dodávek a služeb s výkazy výměr,  
- požadavky na elektronickou komunikaci.   

 
Podmínky přístupu či poskytnutí zadávací dokumentace 
Kompletní zadávací dokumentace byla uveřejněna a je ke stažení na profilu zadavatele 
(https://profily.proebiz.com/profile/00284891) a na www stránkách města Hodonín (www.hodonin.eu).  
Listinná forma zadávací a projektové dokumentace nebude poskytnuta.  
 
 

5. LHŮTA A MÍSTO PRO PODÁNÍ NABÍDEK, ZADÁVACÍ LHŮTA 

 
5.1 Lhůta pro podání nabídek 
Nabídka bude doručena elektronicky prostřednictvím systému JOSEPHINE (josephine.proebiz.com), 
a to ve lhůtě pro podání nabídek. Veškeré informace k elektronické komunikaci jsou uvedeny v Příloze 
č. 5 ZD – Požadavky na elektronickou komunikaci. 
 
Zadavatel stanovil lhůtu pro podání nabídek: 1. 7. 2020 v 10:00:00 hodin.  
 
Místo pro podání nabídek:  

- Nabídka bude zadavateli předložena elektronicky ve smyslu ustanovení § 211, odst. 3 ZZVZ 
a vložena do systému JOSEPHINE, který je umístěn na webové adrese 
https://josephine.proebiz.com/. Nabídka musí být předložena v požadovaném rozsahu 
a členění, v souladu s vyhlášenými podmínkami veřejné zakázky a dalšími pokyny uvedenými v 
Zadávací dokumentaci (příloha č. 1 této Výzvy k účasti). 

- Doklady, dokumenty, cenové podklady a další listiny doložené v nabídce musí být 
odpovídajícím způsobem seřazeny, ucelené části nabídky jednoznačně označeny, očíslovány 

https://profily.proebiz.com/profile/00284891
http://www.hodonin.eu/


 

 

a nabídka musí být do systému vložena způsobem, který respektuje požadavek řazení 
jednotlivých dokumentů dle článku 14 Zadávací dokumentace (příloha č. 1 této Výzvy k účasti). 

 
Předložením nabídky se rozumí vyplnění elektronického formuláře v systému JOSEPHINE 
(josephine.proebiz.com) dle požadavku Zadávací dokumentace (příloha č. 1 této Výzvy k účasti) 
a přiložení požadovaných písemných dokumentů účastníka formou příloh. 

 
Otevírání (zpřístupnění) nabídek bude zahájeno bez zbytečného odkladu po uplynutí lhůty pro podání 
nabídek, dne 1. 7 2020 od 10:00:00 hodin, a bude provedeno elektronicky v souladu s ustanoveními 
§ 109. Otevírání nabídek proběhne bez přítomnosti účastníků.  
 
Zadavatel sděluje, že po posouzení nabídek bude provedena elektronická aukce (dále též „e-Aukce“). 
K realizaci e-Aukce bude využito e-Aukčního systému PROEBIZ. Bližší informace k posouzení 
a hodnocení nabídek jsou uvedeny v čl. 12 a v čl. 13 ZD (příloha č. 1 této Výzvy k účasti). 
 
5.2 Zadávací lhůta 
Zadávací lhůta (lhůta, po kterou jsou účastníci svou nabídkou vázáni) činí 90 kalendářních dnů a začíná 
běžet dle § 40 ZZVZ okamžikem skončení lhůty pro podání nabídek. Ustanovením § 40 ZZVZ se rovněž 
řídí stavění zadávací lhůty. 
 

6. POŽADAVKY NA PROKÁZÁNÍ SPLNĚNÍ KVALIFIKACE  

 
Podrobná specifikace na prokázání splnění kvalifikace je uvedena v Zadávací dokumentaci (viz příloha 
č. 1 této Výzvy k účasti).  
Kvalifikovaným pro plnění této veřejné zakázky je dodavatel, který podle § 73 ZZVZ,  

a) splní základní způsobilost podle § 74 ZZVZ,  
b) splní profesní způsobilost podle § 77 ZZVZ,  
c) splní technickou kvalifikaci podle § 79 ZZVZ.  

 
Dodavatel je povinen prokázat splnění způsobilosti a technickou kvalifikaci ve lhůtě pro podání nabídek. 
Doklady prokazující základní způsobilost podle § 74 a profesní způsobilost podle § 77 odst. 1 musí 
prokazovat splnění požadovaného kritéria způsobilosti nejpozději v době 3 měsíců přede dnem podání 
nabídky.  
 
 

7. PRAVIDLA PRO HODNOCENÍ NABÍDEK  

 
Pravidla pro hodnocení nabídek jsou v souladu s § 115 ZZVZ uvedena v zadávací dokumentaci 
(Zadávací dokumentace, příloha č. 1 této Výzvy k účasti).  
 
Seznam příloh Výzvy k účasti:  
Příloha č. 1 - Zadávací dokumentace (Zadávací dokumentace je nedílnou součástí této Výzvy k účasti.)  
 
V Hodoníně dne 3.6.2020       
 
Mgr. Bc. Eliška Šebestová 
administrátor veřejných zakázek, právník 
Odbor právní 


		2020-06-03T08:09:59+0000
	Not specified




